
UCHWAŁA NR 215/XXXV/2013 
R A D Y POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 28.11.2013 r. 

w sprawie; zatwierdzenia przystąpienia Powiatu Wrzesińskiego do realizacji projektu 
„Zmodernizowany system doskonalenia nauczycieli oraz wsparcia rozwoju szkół 
z terenu powiatu wrzesińsldego" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzld -
Działanie 3.5, współfinansowanego ze środków Europejsldego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2013 r. - Dz.U. 2013 r. poz. 595 ze zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przystąpienie Powiatu Wrzesińskiego do realizacji projektu 

zatytułowanego „Zmodernizowany system doskonalenia nauczycieli oraz wsparcia rozwoju 

szkół z terenu powiatu wrzesińskiego" o wartości 516 800,00 zł, w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki - Działanie 3.5 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego: 

1) wartość dofinansowania: 516 800,00 zł 

2) termin realizacji: od 1.12.2013 r. do 31.07.2015 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


